

Bydgoszcz, dnia 05 grudnia 2017r.

L.Dz. GZ/PL/78/4/2017

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania skierowane przez oferentów do przetargu nieograniczonego na „Dostawę wózka widłowego dla Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.”

Nr ref.: MKUO ProNatura ZP/NO/29/17

Pytanie 1

Układ hydrostatyczny – czy jest możliwość przedstawienia oferty na wózek z układem hydrokinetycznym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza układu hydrokinetycznego.

Pytanie nr 2

Wyświetlacz LCD – czy jest to konieczny wymóg?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.

Pytanie 3

System automatycznego pionowania masztu – czy jest to konieczny wymóg?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.

Pytanie 4

Promień skrętu – Czy promień skrętu 2750mm mógłby spełnić Państwa wymagania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza promień skrętu na 2750 mm.

PREZES ZARZĄDU

Konrad Mikołajski